
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

o činnosti  

mladých hasičů  

za rok 2020  



Vážení hosté, členky a členi, dovolte, abych vás obeznámila s činností 

mladých hasičů za minulý rok. 

Rok 2020 byl pro činnost mladých hasičů špatný, epidemie nemoci Covid 19 

ovlivnila aktivity mladých hasičů negativně, z nařízení vlády jsme museli schůzky 

mladých hasičů přerušit. I přes nepříznivou situaci jsme však něco málo z aktivit 

zvládly vykonat. 

 Jak už to bývá zvykem rok 2020, byl zahájen společnou brigádou mladých 

hasičů a ostatních členů sboru. Našim společným cílem brigády bylo odstrojení a 

pokácení obecního Vánočního stromu. 

Následující tréninky se naši mladí připravovali na testy odborností, který 

prozkoumávají jejich znalosti v různých oblastech hasičské tématiky. Bohužel testy 

odborností byly odloženy. Od půlky března do konce května jsme se s dětmi nemohly 

scházet.  Tréninky začali probíhat od 31. 5. do konce června. K testování dětí v rámci 

odznaků odborností, došlo hromadným testem přímo na hasičárně v průběhu měsíce 

června. Všichni hasiči úspěšně splnili testy odborností.  

Závodní sezonu jsme započali v Nymburce, kdy se posunuli Jarní části hry 

Plamen pro rok 2019/2020, který se konali 5.- 6. 9.2020.  Zde mladí hasiči předvedli 

svůj um ve štafetě dvojic, a požárním útoku. 

O víkendu 4.- 6. 9. 2020 jsme si pro děti připravili soustředění, vzhledem 

k situaci která panovala, jsme přenocovali v areálu hasičské zbrojnice v rámci 

soustředění jsme s dětmi vyrazili na závody do Nymburka. Děti, kteří zrovna 

nezávodili, zůstali v areálu a věnovali se jiné činnosti, jenž pro ně byla připravena.  

Od října byla činnost mladých hasičů opět pozastavená z důvodu 

epidemiologické situace. 

Do nového roku bych chtěla mladým hasičům popřát hodně zdraví a elánu, 

doufáme, že se brzy budeme moci zase setkávat a začít pilovat dovednosti a 

schopnosti, jenž by měl každý hasič oplývat. 

Závěrem bych strašně moc chtěla poděkovat všem, co se podílejí na činnosti 

s dětma.  

Děkuji za pozornost 

Hlavní vedoucí mládeže:  Petra Plačková     V Hořátvi 31. 12. 2020 


